
AAAA BBBB CCCC

누적 실적건수 3 3 3

누적 실적금액 3 3 3

6 0 0

6 0.4 0.8

2 2 2

0 0 0

20202020 8.48.48.48.4 8.88.88.88.8

1

제안제안제안제안 추정가격추정가격추정가격추정가격 대비대비대비대비 평가평가평가평가 비고비고비고비고

업체업체업체업체 제안가격비율제안가격비율제안가격비율제안가격비율(%) 점수점수점수점수 (최저제안가격최저제안가격최저제안가격최저제안가격)

기호기호기호기호

A             601,143,000 1.000 10.000

B             601,143,000 1.000 10.00

C

AAAA BBBB CCCC

1 김동석 67 67

합 계합 계합 계합 계

경영상태

가격제안 평가표

추정가격추정가격추정가격추정가격(원원원원) 제안가격제안가격제안가격제안가격(원원원원)

가산점

주관적지표 평가집계표

객관적 평가지표객관적 평가지표객관적 평가지표객관적 평가지표

평가항목평가항목평가항목평가항목 배점배점배점배점

제 안 업 체제 안 업 체제 안 업 체제 안 업 체

사업수행
경험

참여인력

계약이행 성실도

연번연번연번연번 위원명위원명위원명위원명

제안업체별 평가점수제안업체별 평가점수제안업체별 평가점수제안업체별 평가점수

601,143,000  



2 김보원 65 70

3 김양현 60 63

4 류동근 64 66

5 박윤옥 61 70

6 박정식 64 68

7 조정남 64 67

67 70

60 63

63.60 67.60

A B C

객관적지
표

평가점수

주관적지
표

평가점수

가격제안

평가점수

합합합합 계계계계 100 82.00 86.40

최고점수

최저점수

최고․최저 제외 후 평균점수

종합집계표

구구구구 분분분분 배점배점배점배점

제제제제 안안안안 업업업업 체체체체

20 8.4 8.8

10 10.000 10

70 63.60 67.60





누적 실적 건수 3

누적 실적 금액 3

기업 신용평가 등급 6

경력 및 기술상태 6

입찰 참가제한 기간 2

입찰 참가제한 기간 0

20

10

10

10

) 계계계계

누적 실적 건수 3

누적 실적 금액 3

‧ 경영 상태

‧ 사업계획 타당성

‧ 참여인력

‧ 가산점

사업내용

‧ 포트폴리오 평가 20

‧ 사업수행능력

‧ 후원/ 유치 및 홍보

‧ 사업의 효과성

입찰가격 평가 ‧ 가격평가 평점 산식 적용 10

②
주관적
(정성적)
지 표

 

제안서 평가위원회 

제안서 평가위원회 

구구구구 분분분분 평평평평 가가가가 항항항항 목목목목 배점배점배점배점

기술
능력
평가

①
객관적
(정량적)
지 표

‧ 사업 수행경험

20

‧ 성실도

평평평평 가가가가 항항항항 목목목목 배점배점배점배점

‧ 사업 수행경험

100

70

합합합합 계계계계

구구구구 분분분분



기업 신용평가 등급 6

경력 및 기술상태 6

입찰 참가제한 기간 2

입찰 참가제한 기간 0

20

10

10

10

계계계계

 

20

①
객관적
(정량적)
지 표

②
주관적
(정성적)
지 표

입찰가격 평가

‧ 경영 상태

‧ 참여인력

‧ 성실도

‧ 가산점

‧ 가격평가 평점 산식 적용 10

합합합합 계계계계  100

‧ 사업계획 타당성

‧ 사업수행능력

‧ 후원/ 유치 및 홍보

‧ 사업의 효과성

사업내용

‧ 포트폴리오 평가 20

70

기술
능력
평가





김동석김동석김동석김동석 김보원김보원김보원김보원 김양현김양현김양현김양현 류동근류동근류동근류동근 박윤옥박윤옥박윤옥박윤옥 박정식박정식박정식박정식 조정남조정남조정남조정남 평균평균평균평균

19 19 18 19 19 18 19

10 9 9 9 9 9 9

10 9 7 8 7 9 9

9 9 8 9 8 9 9

67 65 60 64 61 64 64

10

67 65 60 64 61 64 64 82.00

김동석김동석김동석김동석 김보원김보원김보원김보원 김양현김양현김양현김양현 류동근류동근류동근류동근 박윤옥박윤옥박윤옥박윤옥 박정식박정식박정식박정식 조정남조정남조정남조정남 평균평균평균평균

0

63.60

0.4

0

2

제안서 평가위원회 B업체

제안서 평가위원회 A업체

3

8.4

3

3

19 19 18 19

10

18 19 18

3



20 20 18 19 20 20 19

9 10 9 10 10 10 10

8 10 8 9 10 10 9

10 10 9 9 10 9 9

67 70 63 66 70 68 67

10

67 70 63 66 70 68 67 86.40

8.8

0

0.8

2

0

0

20

67.60

20 19 19 20 1920




